

Årsredovisning för
M Forsling Redovisning AB

556671-0389

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Forsling
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Forsling Redovisning AB, 556671-0389, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg tillhandahåller redovisningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskade arbetade konsulttimmar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 393	1 921	2 193	1 820
Resultat efter finansiella poster	127	585	843	649
Soliditet %	39,3	59,9	69,2	40,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	394 173	454 107
Balanseras i ny räkning		454 107	-454 107
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			87 013
Belopp vid årets utgång	100 000	448 280	87 013

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	448 280
Årets resultat	87 013
Summa	535 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	535 293
Summa	535 293

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 393 483	1 920 781
Övriga rörelseintäkter		135	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 393 618	1 920 871
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-316 890	-454 446
Personalkostnader	2	-948 931	-881 218
Summa rörelsekostnader		-1 265 821	-1 335 664
Rörelseresultat		127 797	585 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-17
Summa finansiella poster		-472	47
Resultat efter finansiella poster		127 325	585 254
Resultat före skatt		127 325	585 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 312	-131 147
Årets resultat		87 013	454 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 119	143 125
Övriga fordringar		148 130	10 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 227	115 302
Summa kortfristiga fordringar		481 476	268 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 133 808	1 313 404
Summa kassa och bank		1 133 808	1 313 404
Summa omsättningstillgångar		1 615 284	1 581 978
SUMMA TILLGÅNGAR		1 615 284	1 581 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 280	394 173
Årets resultat		87 013	454 107
Summa fritt eget kapital		535 293	848 280
Summa eget kapital		635 293	948 280
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 750	0
Leverantörsskulder		58 856	75 962
Skatteskulder		0	29 833
Övriga skulder		809 928	422 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 457	105 152
Summa kortfristiga skulder		979 991	633 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 615 284	1 581 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Maria Forsling
Maria Forsling
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum